
Eesti noorte meistrivõistlused 03.07.2015

Rakvere staadion 13:35

P B 100m

266 Kirill NIKITIN 12.04.2001 Tallinna SS Kalev

265 Ragnar KRAMM 08.06.2000 SK Leksi 44

262 Kenert ANNISTE 10.03.2000 KJK Kose 2000

259 Peeter ALVER 12.07.2001 Nõmme KJK

252 Robin SAPAR 26.09.2001 KJK Vike

248 Frank KURESAAR 06.06.2001 KJK TIPP

247 Rasmus KUNINGAS 12.09.2001 KJK TIPP

221 Andrias ADAMSON 14.06.2001 KJK Harta

217 Timo KLEE 07.03.2001 KJK Saare

215 Pjotr SANKIN 11.01.2001 Kuusalu SK

212 Henri SAI 04.12.2000 SK Altius

211 Kristo KÕPLAS 20.04.2001 SK Altius

203 Brait SUSI 10.10.2000 Tartu Ü. ASK

199 Tanel SAIMRE 14.03.2001 Tartu Ü. ASK

190 Kertin KÄBLIK 23.01.2000 Tartu SS Kalev

186 Richard VIDER 08.12.2000 Tartu SS Kalev

183 Kardo Heik KRIISA 16.03.2000 Tartu SS Kalev

181 Janno LEMETSAR 04.10.2000 KSK Alem

173 Lohe ISOK 27.11.2000 Audentese SK

172 Henri MÖLL 22.09.2000 Audentese SK

171 Christian KORKA 25.03.2000 Audentese SK

165 Hendrik HALLER Audentese SK

158 Ken-Mark MINKOVSKI 13.10.2001 SK Fortis

145 Vladimir BALANDIN 23.01.2001 KJK Kalev-Sillamäe

144 Randel KAASIK 02.03.2000 Individuaalvõistleja

Prinditud: 01.07.2015 19:46



Eesti noorte meistrivõistlused 04.07.2015

Rakvere staadion 17:00

P B 200m

266 Kirill NIKITIN 12.04.2001 Tallinna SS Kalev

259 Peeter ALVER 12.07.2001 Nõmme KJK

252 Robin SAPAR 26.09.2001 KJK Vike

237 Joonas KÄSTIK 15.08.2001 SK Lindon

217 Timo KLEE 07.03.2001 KJK Saare

212 Henri SAI 04.12.2000 SK Altius

210 Hans Markus KALMER 01.05.2000 SK Altius

204 Karl-Kevin KALMUS 06.06.2000 SK Viraaž

193 Martin JÕE 22.05.2001 SK Põltsamaa

190 Kertin KÄBLIK 23.01.2000 Tartu SS Kalev

188 Edward HENNO 22.05.2001 Tartu SS Kalev

186 Richard VIDER 08.12.2000 Tartu SS Kalev

183 Kardo Heik KRIISA 16.03.2000 Tartu SS Kalev

176 Jaan KUUSMAA 11.06.2001 KJK Atleetika

175 Rinat RAISP 25.05.2001 Kurtide SL

173 Lohe ISOK 27.11.2000 Audentese SK

172 Henri MÖLL 22.09.2000 Audentese SK

171 Christian KORKA 25.03.2000 Audentese SK

164 Rayan NAPAST 15.09.2000 Audentese SK

158 Ken-Mark MINKOVSKI 13.10.2001 SK Fortis

152 Andreas VARTER 11.07.2000 SK Kivilind

149 Kevin SAKSON 04.05.2000 Haapsalu KJK

145 Vladimir BALANDIN 23.01.2001 KJK Kalev-Sillamäe

Prinditud: 01.07.2015 19:46



Eesti noorte meistrivõistlused 05.07.2015

Rakvere staadion 16:45

P B 400m

253 Jürnas VIGOLAINEN 10.01.2001 KJK Vike

247 Rasmus KUNINGAS 12.09.2001 KJK TIPP

237 Joonas KÄSTIK 15.08.2001 SK Lindon

235 Hans Kristjan LAUR 30.07.2000 SK Lindon

214 Rico LEES 26.04.2000 Kuusalu SK

210 Hans Markus KALMER 01.05.2000 SK Altius

204 Karl-Kevin KALMUS 06.06.2000 SK Viraaž

199 Tanel SAIMRE 14.03.2001 Tartu Ü. ASK

195 Aiko VAASA 18.04.2001 Tartu Ü. ASK

188 Edward HENNO 22.05.2001 Tartu SS Kalev

176 Jaan KUUSMAA 11.06.2001 KJK Atleetika

170 Egert SEKK 06.06.2000 Audentese SK

161 Igor ANDREJEV 02.08.2001 Audentese SK

146 Aleksander OTTO 01.08.2000 KJK Kalev-Sillamäe

Prinditud: 01.07.2015 19:46



Eesti noorte meistrivõistlused 03.07.2015

Rakvere staadion 15:30

P B 800m

253 Jürnas VIGOLAINEN 10.01.2001 KJK Vike

260 Karol HANGA 16.08.2000 KJK Kose 2000

255 Rainer LIINVE 03.06.2001 KJK Vike

254 Sander JESIN 10.02.2000 KJK Vike

238 Lauri LUPTOV 11.10.2000 VAK Staier

222 Mattias SÄÄRITS 20.02.2001 KJK Harta

235 Hans Kristjan LAUR 30.07.2000 SK Lindon

219 Karl Hendrik TAMKIVI 06.04.2000 KJK Saare

214 Rico LEES 26.04.2000 Kuusalu SK

210 Hans Markus KALMER 01.05.2000 SK Altius

196 Joonas Anton JÜRGENSTEIN 24.08.2000 Tartu Ü. ASK

195 Aiko VAASA 18.04.2001 Tartu Ü. ASK

189 Marko SINIMÄE 01.03.2000 Tartu SS Kalev

188 Edward HENNO 22.05.2001 Tartu SS Kalev

187 Martin RIIVES 26.04.2000 Tartu SS Kalev

185 Carl Hans SAMMEL 14.01.2000 Tartu SS Kalev

160 Ivo HERMANSON 13.06.2000 Treeningpartner

159 Martin TEPPAN 26.03.2000 Läänemaa KJK

154 Rainer KRAVETS 26.01.2000 SK Prorunner

147 Artjom VOLKOV 24.12.2000 KJK Kalev-Sillamäe

146 Aleksander OTTO 01.08.2000 KJK Kalev-Sillamäe

142 Kristian OTLOT 31.05.2002 Individuaalvõistleja

Prinditud: 01.07.2015 19:46



Eesti noorte meistrivõistlused 05.07.2015

Rakvere staadion 13:30

P B 2000m

264 Martin KIVIMAA 23.10.2000 SK Leksi 44

260 Karol HANGA 16.08.2000 KJK Kose 2000

255 Rainer LIINVE 03.06.2001 KJK Vike

254 Sander JESIN 10.02.2000 KJK Vike

238 Lauri LUPTOV 11.10.2000 VAK Staier

235 Hans Kristjan LAUR 30.07.2000 SK Lindon

219 Karl Hendrik TAMKIVI 06.04.2000 KJK Saare

196 Joonas Anton JÜRGENSTEIN 24.08.2000 Tartu Ü. ASK

189 Marko SINIMÄE 01.03.2000 Tartu SS Kalev

187 Martin RIIVES 26.04.2000 Tartu SS Kalev

185 Carl Hans SAMMEL 14.01.2000 Tartu SS Kalev

173 Lohe ISOK 27.11.2000 Audentese SK

160 Ivo HERMANSON 13.06.2000 Treeningpartner

159 Martin TEPPAN 26.03.2000 Läänemaa KJK

154 Rainer KRAVETS 26.01.2000 SK Prorunner

147 Artjom VOLKOV 24.12.2000 KJK Kalev-Sillamäe

142 Kristian OTLOT 31.05.2002 Individuaalvõistleja

Prinditud: 01.07.2015 19:47



Eesti noorte meistrivõistlused 05.07.2015

Rakvere staadion 12:00

P B 110m tõkkejooks 83,8/8,25

251 Mathias Endre LIND 27.08.2001 KJK Vike

248 Frank KURESAAR 06.06.2001 KJK TIPP

247 Rasmus KUNINGAS 12.09.2001 KJK TIPP

230 Joosep ALVRE 02.03.2000 KJS Sakala

223 Karli KEIR 26.03.2000 KJK Lõunalõvi

218 Märten LEHTO 22.10.2000 KJK Saare

216 Sander BERENS 18.08.2001 KJK Saare

215 Pjotr SANKIN 11.01.2001 Kuusalu SK

213 Mattias IDAVAIN 24.02.2000 Kuusalu SK

197 Eerik HAAMER 06.01.2001 Tartu Ü. ASK

194 Hans Andero KIVI 20.03.2000 Tartu Ü. ASK

183 Kardo Heik KRIISA 16.03.2000 Tartu SS Kalev

179 Erko-Hendrik MÕTTUS 24.05.2000 KSK Alem

170 Egert SEKK 06.06.2000 Audentese SK

162 Deniel KEDROV 24.02.2001 Audentese SK

Prinditud: 01.07.2015 19:47



Eesti noorte meistrivõistlused 03.07.2015

Rakvere staadion 18:35

P B 300m tõkkejooks 76,2/35,00

264 Martin KIVIMAA 23.10.2000 SK Leksi 44

261 Andi NÕMMELA 18.01.2000 KJK Kose 2000

248 Frank KURESAAR 06.06.2001 KJK TIPP

247 Rasmus KUNINGAS 12.09.2001 KJK TIPP

240 Kevin KOIK 29.01.2000 SK Maret-Sport

230 Joosep ALVRE 02.03.2000 KJS Sakala

226 Roomet PARV 12.04.2000 KJK Lõunalõvi

223 Karli KEIR 26.03.2000 KJK Lõunalõvi

218 Märten LEHTO 22.10.2000 KJK Saare

211 Kristo KÕPLAS 20.04.2001 SK Altius

197 Eerik HAAMER 06.01.2001 Tartu Ü. ASK

179 Erko-Hendrik MÕTTUS 24.05.2000 KSK Alem

178 Daniil HODAKOVSKI 19.04.2001 KJK Visa

175 Rinat RAISP 25.05.2001 Kurtide SL

165 Hendrik HALLER Audentese SK

164 Rayan NAPAST 15.09.2000 Audentese SK

161 Igor ANDREJEV 02.08.2001 Audentese SK

Prinditud: 01.07.2015 19:47



Eesti noorte meistrivõistlused 04.07.2015

Rakvere staadion 18:15

P B 1500m takistusjooks 76,2

267 Carl SAEM 11.11.2000 Tallinna SS Kalev

264 Martin KIVIMAA 23.10.2000 SK Leksi 44

261 Andi NÕMMELA 18.01.2000 KJK Kose 2000

260 Karol HANGA 16.08.2000 KJK Kose 2000

238 Lauri LUPTOV 11.10.2000 VAK Staier

236 Mihkel ANNUS 19.09.2000 SK Lindon

226 Roomet PARV 12.04.2000 KJK Lõunalõvi

214 Rico LEES 26.04.2000 Kuusalu SK

160 Ivo HERMANSON 13.06.2000 Treeningpartner

3 Roland SÖÖTMAA 07.04.2001 Läänemaa KJK

159 Martin TEPPAN 26.03.2000 Läänemaa KJK

Prinditud: 01.07.2015 19:47



Eesti noorte meistrivõistlused 04.07.2015

Rakvere staadion 12:00

P B 5000m käimine

3 Roland SÖÖTMAA 07.04.2001 Läänemaa KJK

2 Sergei SANNIKOV 15.08.2002 JK Tempo

1 Ruslan SERGATŠJOV 17.03.2000 JK Tempo

Prinditud: 01.07.2015 19:47



Eesti noorte meistrivõistlused 04.07.2015

Rakvere staadion 12:00

P B Kaugushüpe

265 Ragnar KRAMM 08.06.2000 SK Leksi 44

263 Ken METSIS 06.03.2001 KJK Kose 2000

262 Kenert ANNISTE 10.03.2000 KJK Kose 2000

241 Gregor LEPIK 06.10.2001 SK Maret-Sport

223 Karli KEIR 26.03.2000 KJK Lõunalõvi

218 Märten LEHTO 22.10.2000 KJK Saare

217 Timo KLEE 07.03.2001 KJK Saare

215 Pjotr SANKIN 11.01.2001 Kuusalu SK

214 Rico LEES 26.04.2000 Kuusalu SK

211 Kristo KÕPLAS 20.04.2001 SK Altius

200 Tanel TAMM 08.09.2000 Tartu Ü. ASK

199 Tanel SAIMRE 14.03.2001 Tartu Ü. ASK

195 Aiko VAASA 18.04.2001 Tartu Ü. ASK

194 Hans Andero KIVI 20.03.2000 Tartu Ü. ASK

193 Martin JÕE 22.05.2001 SK Põltsamaa

186 Richard VIDER 08.12.2000 Tartu SS Kalev

183 Kardo Heik KRIISA 16.03.2000 Tartu SS Kalev

182 Rando LANG 28.01.2000 Tartu SS Kalev

178 Daniil HODAKOVSKI 19.04.2001 KJK Visa

176 Jaan KUUSMAA 11.06.2001 KJK Atleetika

175 Rinat RAISP 25.05.2001 Kurtide SL

172 Henri MÖLL 22.09.2000 Audentese SK

169 Reimo SEPP 23.02.2000 Audentese SK

165 Hendrik HALLER Audentese SK

164 Rayan NAPAST 15.09.2000 Audentese SK

162 Deniel KEDROV 24.02.2001 Audentese SK

158 Ken-Mark MINKOVSKI 13.10.2001 SK Fortis

157 Kristjan MARIPUU 01.01.2000 SK Fortis

151 Aleksei DRONOV 22.06.2001 SK Tsefei

Prinditud: 01.07.2015 19:47



Eesti noorte meistrivõistlused 05.07.2015

Rakvere staadion 15:40

P B Kolmikhüpe

265 Ragnar KRAMM 08.06.2000 SK Leksi 44

241 Gregor LEPIK 06.10.2001 SK Maret-Sport

240 Kevin KOIK 29.01.2000 SK Maret-Sport

194 Hans Andero KIVI 20.03.2000 Tartu Ü. ASK

193 Martin JÕE 22.05.2001 SK Põltsamaa

192 Vadim IZMAILOV 12.03.2001 NPSK Narvic

163 Daniil TOPKIN 17.09.2001 Audentese SK

162 Deniel KEDROV 24.02.2001 Audentese SK

161 Igor ANDREJEV 02.08.2001 Audentese SK

151 Aleksei DRONOV 22.06.2001 SK Tsefei

Prinditud: 01.07.2015 19:47



Eesti noorte meistrivõistlused 05.07.2015

Rakvere staadion 11:00

P B Kõrgushüpe

253 Jürnas VIGOLAINEN 10.01.2001 KJK Vike

242 Keron LUHT 30.01.2001 SK Maret-Sport

240 Kevin KOIK 29.01.2000 SK Maret-Sport

223 Karli KEIR 26.03.2000 KJK Lõunalõvi

218 Märten LEHTO 22.10.2000 KJK Saare

216 Sander BERENS 18.08.2001 KJK Saare

205 Kurmo KÜLM 27.01.2000 SK Viraaž

200 Tanel TAMM 08.09.2000 Tartu Ü. ASK

191 Kirill PETROV 27.05.2000 NPSK Narvic

184 Madis KALAŠNIKOV 07.07.2000 Tartu SS Kalev

182 Rando LANG 28.01.2000 Tartu SS Kalev

175 Rinat RAISP 25.05.2001 Kurtide SL

162 Deniel KEDROV 24.02.2001 Audentese SK

150 Rauno TAPNER 03.06.2000 Haapsalu KJK

148 Valentin DANILOV 26.03.2000 KJK Kalev-Sillamäe

144 Randel KAASIK 02.03.2000 Individuaalvõistleja

Prinditud: 01.07.2015 19:47

149 Kevin SAKSON 04.05.2000 Haapsalu KJK



Eesti noorte meistrivõistlused 03.07.2015

Rakvere staadion 13:45

P B Teivashüpe

264 Martin KIVIMAA 23.10.2000 SK Leksi 44

262 Kenert ANNISTE 10.03.2000 KJK Kose 2000

261 Andi NÕMMELA 18.01.2000 KJK Kose 2000

251 Mathias Endre LIND 27.08.2001 KJK Vike

246 Silver MILPAK 10.05.2001 KJK TIPP

240 Kevin KOIK 29.01.2000 SK Maret-Sport

233 Klaus-Marten VEHMAN 06.07.2001 KJS Sakala

231 Margus SOOSAAR 09.10.2002 KJS Sakala

230 Joosep ALVRE 02.03.2000 KJS Sakala

228 Frederik ROOSIMÄGI 16.04.2000 KJS Sakala

215 Pjotr SANKIN 11.01.2001 Kuusalu SK

213 Mattias IDAVAIN 24.02.2000 Kuusalu SK

205 Kurmo KÜLM 27.01.2000 SK Viraaž

197 Eerik HAAMER 06.01.2001 Tartu Ü. ASK

170 Egert SEKK 06.06.2000 Audentese SK

169 Reimo SEPP 23.02.2000 Audentese SK

153 Ahti ROIO 04.06.2001 SK Kivilind

152 Andreas VARTER 11.07.2000 SK Kivilind

Prinditud: 01.07.2015 19:47



Eesti noorte meistrivõistlused 03.07.2015

Rakvere staadion 13:00

P B Kettaheide 1kg

268 Roman KOVALJOV 03.08.2000 Tallinna SS Kalev

256 Hugo-Martin TOMING 10.03.2001 KJK Vike

252 Robin SAPAR 26.09.2001 KJK Vike

249 Rauno MILLER 12.10.2000 KJK TIPP

245 Ott-Mait PÕLDSEPP 15.09.2000 SK Maret-Sport

244 Joonas JUUS 12.10.2000 SK Maret-Sport

241 Gregor LEPIK 06.10.2001 SK Maret-Sport

234 Enn Robert KINNAS 08.02.2000 KJS Sakala

232 Enrico HÄNILENE 27.12.2001 KJS Sakala

229 Kristjan KUKK 14.03.2000 KJS Sakala

228 Frederik ROOSIMÄGI 16.04.2000 KJS Sakala

225 Eerik EICHE 30.06.2000 KJK Lõunalõvi

224 Rolf Robert PEEBO 14.02.2000 KJK Lõunalõvi

205 Kurmo KÜLM 27.01.2000 SK Viraaž

204 Karl-Kevin KALMUS 06.06.2000 SK Viraaž

202 Hannes KUSLAP 10.03.2000 Tartu Ü. ASK

201 Henri SUOKAS 16.08.2000 Tartu Ü. ASK

198 Karl-Martin VOOVERE 16.10.2000 Tartu Ü. ASK

180 Karmo KARU 13.03.2000 KSK Alem

179 Erko-Hendrik MÕTTUS 24.05.2000 KSK Alem

177 Maksim MIHHAILOV KJK Atleetika

167 Meelis PUŠKIN Audentese SK

163 Daniil TOPKIN 17.09.2001 Audentese SK

157 Kristjan MARIPUU 01.01.2000 SK Fortis

156 Marttin LEPASTE 10.10.2000 Niidupargi KJK

149 Kevin SAKSON 04.05.2000 Haapsalu KJK

143 Robert VAIN 30.05.2000 Individuaalvõistleja

Prinditud: 01.07.2015 19:47



Eesti noorte meistrivõistlused 03.07.2015

Rakvere staadion 16:20

P B Kuulitõuge 4kg

268 Roman KOVALJOV 03.08.2000 Tallinna SS Kalev

263 Ken METSIS 06.03.2001 KJK Kose 2000

256 Hugo-Martin TOMING 10.03.2001 KJK Vike

253 Jürnas VIGOLAINEN 10.01.2001 KJK Vike

249 Rauno MILLER 12.10.2000 KJK TIPP

245 Ott-Mait PÕLDSEPP 15.09.2000 SK Maret-Sport

244 Joonas JUUS 12.10.2000 SK Maret-Sport

241 Gregor LEPIK 06.10.2001 SK Maret-Sport

239 Joosep VOLL 13.01.2000 VAK Staier

234 Enn Robert KINNAS 08.02.2000 KJS Sakala

232 Enrico HÄNILENE 27.12.2001 KJS Sakala

229 Kristjan KUKK 14.03.2000 KJS Sakala

227 Alexander VOKK 18.12.2001 KJS Sakala

225 Eerik EICHE 30.06.2000 KJK Lõunalõvi

224 Rolf Robert PEEBO 14.02.2000 KJK Lõunalõvi

221 Andrias ADAMSON 14.06.2001 KJK Harta

204 Karl-Kevin KALMUS 06.06.2000 SK Viraaž

192 Vadim IZMAILOV 12.03.2001 NPSK Narvic

180 Karmo KARU 13.03.2000 KSK Alem

177 Maksim MIHHAILOV KJK Atleetika

169 Reimo SEPP 23.02.2000 Audentese SK

163 Daniil TOPKIN 17.09.2001 Audentese SK

157 Kristjan MARIPUU 01.01.2000 SK Fortis

156 Marttin LEPASTE 10.10.2000 Niidupargi KJK

149 Kevin SAKSON 04.05.2000 Haapsalu KJK

143 Robert VAIN 30.05.2000 Individuaalvõistleja

Prinditud: 01.07.2015 19:47



Eesti noorte meistrivõistlused 05.07.2015

Rakvere staadion 16:10

P B Odavise 500g

263 Ken METSIS 06.03.2001 KJK Kose 2000

248 Frank KURESAAR 06.06.2001 KJK TIPP

245 Ott-Mait PÕLDSEPP 15.09.2000 SK Maret-Sport

244 Joonas JUUS 12.10.2000 SK Maret-Sport

243 Kristo LUHT 30.01.2001 SK Maret-Sport

242 Keron LUHT 30.01.2001 SK Maret-Sport

232 Enrico HÄNILENE 27.12.2001 KJS Sakala

224 Rolf Robert PEEBO 14.02.2000 KJK Lõunalõvi

220 Petry PÜKKENEN 29.08.2001 KJK Harta

216 Sander BERENS 18.08.2001 KJK Saare

205 Kurmo KÜLM 27.01.2000 SK Viraaž

182 Rando LANG 28.01.2000 Tartu SS Kalev

180 Karmo KARU 13.03.2000 KSK Alem

179 Erko-Hendrik MÕTTUS 24.05.2000 KSK Alem

178 Daniil HODAKOVSKI 19.04.2001 KJK Visa

174 Jaan Endrik KIRSI 18.01.2000 SK Saarde

3 Roland SÖÖTMAA 07.04.2001 Läänemaa KJK

156 Marttin LEPASTE 10.10.2000 Niidupargi KJK

150 Rauno TAPNER 03.06.2000 Haapsalu KJK

Prinditud: 01.07.2015 19:47



Eesti noorte meistrivõistlused 04.07.2015

Rakvere staadion 17:00

P B Vasaraheide 4kg

229 Kristjan KUKK 14.03.2000 KJS Sakala

228 Frederik ROOSIMÄGI 16.04.2000 KJS Sakala

227 Alexander VOKK 18.12.2001 KJS Sakala

209 Christian ERALA 07.06.2000 SK Altius

208 Elmar ROOLAHT 02.01.2000 SK Altius

207 Brätten JÄRVIK 20.01.2000 SK Altius

206 Herman MÖLDER 15.01.2000 SK Altius

202 Hannes KUSLAP 10.03.2000 Tartu Ü. ASK

168 Uku ROIO Audentese SK

167 Meelis PUŠKIN Audentese SK

166 Sander RADIK Audentese SK

3 Roland SÖÖTMAA 07.04.2001 Läänemaa KJK

156 Marttin LEPASTE 10.10.2000 Niidupargi KJK

155 Artjom VERZILOV 08.06.2001 Sillamäe KJK Hammer Fit

Prinditud: 01.07.2015 19:47


